[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
хакимиəте

453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Администрация
сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453417, Давлекановский район, д. Алга
                                  ул..Центральная,31/а

КАРАР

   № 72
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022 й.

                 18.07.2022 г.

О признании гражданина, нуждающимся в жилых помещениях.
     Рассмотрев заявление и документы Якшигуловой Гульдар Минигалеевны руководствуясь со ст. 50, 51 жилищного Кодекса Российской Федерации,  постановлением главы администрации муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан от  06.04.2012 г. № 15 «Об установлении учетной нормы жилого помещения», заключения № 1 от 02.02.2022 г. межведомственной комиссии о признании жилого дома непригодным для постоянного проживания, решение жилищной комиссии сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 04.07.2022 г. , п о с т а н о в л я ю:

1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий:

Якшигулову Гульдар Минигалеевну проживающую по адресу: РБ, Давлекановский район, д. Алга, ул. Центральная, д. 15, в связи с тем, что дом непригоден для постоянного проживания.

Состав семьи -4 чел., количество проживающих – 4 чел.
Общая площадь 57,7 кв.м
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Алгинский сельсовет                                                             С.М.Хисамутдинов